
Honigprodukte, Staffelpreise

Vermarktung über den deutschen Imkerbund D.I.B. im 500g-Glas

Abnahme Preis Abnahme Preis Abnahme Preis Abnahme Preis

ab 1 Stck 6,50 € ab 1 Stck 6,50 € ab 1 Stck 6,50 € ab 1 Stck 7,50 €

ab 6 Stck 6,25 € ab 6 Stck 6,25 € ab 6 Stck 6,25 € ab 6 Stck 7,25 €

ab 12 Stck 6,00 € ab 12 Stck 6,00 € ab 12 Stck 6,00 € ab 12 Stck 7,00 €

ab 24 Stck 5,50 € ab 24 Stck 5,50 € ab 24 Stck 5,50 € ab 24 Stck 6,50 €

Abnahme Preis

ab 1 Stck 6,50 €

ab 6 Stck 6,25 €

ab 12 Stck 6,00 €

ab 24 Stck 5,50 €

Wald- und Blütenhonig Lindenhonig

Rapshonig

zzgl. 0,50 € Pfand zzgl. 0,50 € Pfandzzgl. 0,50 € Pfand zzgl. 0,50 € Pfand

Frühtrachthonig cremig Sommertrachthonig

zzgl. 0,50 € Pfand
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Honigprodukte, Staffelpreise

Vermarktung über 250g Sechseckgläser der Imkermanufaktur

Frühtrachthonig cremig Wald- und Blütenhonig

Abnahme Preis Abnahme Preis

3,25 €

3,00 €

Abnahme Preis

3,50 €ab 1 Stck

ab 12 Stck

ab 36 Stck

Abnahme Preis

ab 1 Stck 3,50 €

ab 12 Stck 3,25 €

ab 36 Stck 3,00 €

zzgl. 0,50 € Pfand

Rapshonig Lindenblütenhonig

zzgl. 0,50 € Pfand

ab 1 Stck 3,50 € ab 1 Stck 4,00 €

ab 12 Stck 3,25 € ab 12 Stck 3,75 €

zzgl. 0,50 € Pfand zzgl. 0,50 € Pfand

ab 36 Stck 3,00 € ab 36 Stck 3,50 €
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